
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка      №  77      31 серпня 2022 року 

 

 
Про закріплення Державної установи «Софіївська  
виправна колонія №45» за Миколаївським ліцеєм 

 Софіївської селищної ради 
 

            Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України  від 25.06.2020 №526 «Про затвердження Порядку 
організації здобуття повної загальної середньої освіти засудженими до 
позбавлення волі на певний строк або довічного позбавлення волі, а також 
неповнолітніми особами, взятими під варту», враховуючи лист Південно-

cхідного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних 
покарань Міністерства юстиції від 30.08.2022 № 9-4595/хл-22, виконавчий 
комітет селищної ради вирішив: 

 

          1. Закріпити Державну установу «Софіївська виправна колонія №45» за 
Миколаївським ліцеєм Софіївської селищної ради Дніпропетровської області. 
          2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього рішення 
покласти на начальника Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради Мазенко В.А. 
 

 

В.о. селищного голови                                          Людмила НАЗАРЕНКО 

 

 

 

 


